

TGMJ Holding ApS

Odensegade 20, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 62 60 23

Årsrapport

18. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Thor Buch Grønlykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TGMJ Holding ApS Odensegade 20, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 62 60 23
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 18. april - 31. december
Bestyrelse	Morten Johansen, Formand Thor Buch Grønlykke
Direktion	Thor Buch Grønlykke
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Groenlykke Medical ApS
Dattervirksomheder	Spraino ApS, København TGMJ IP ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i selskaber, der driver virksomhed inden for health care og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -596 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ingen sammenligningstal er. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 - 31/12 <u>2016</u>
Bruttotab	-9.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-595.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.063</u>
Resultat før skat	-595.154
Skat af årets resultat	<u>-1.306</u>
Årets resultat	<u>-596.460</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-596.460</u>
Disponeret i alt	<u>-596.460</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>39.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.001</u>
Likvide beholdninger	<u>268.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.971</u>
Aktiver i alt	<u>307.971</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	120.400
2 Overkurs ved emission	779.600
3 Overført resultat	<u>-596.460</u>
Egenkapital i alt	<u>303.540</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125
Selskabsskat	<u>1.306</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.431</u>
 Passiver i alt	 <u>307.971</u>

4 Eventualposter

Noter

	31/12 2016
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. april 2016	100.000
Kontant kapitaludvidelse	20.400
	120.400
2. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	779.600
	779.600
3. Overført resultat	
Overført resultat 18. april 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	-596.460
	-596.460

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Groenlykke Medical ApS, CVR-nr. 36 42 44 27 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.